(Valitalo et al., 2016). برنامه آموزش «فلسفه و کودک» در پی اینست تا نسل آینده را نسلی آگاه، منتقد و متفکر تربیت کرده و دانشی حاصل از تحلیل خود کودک را در اختیار آنان قرار دهد تا خود شخصاً قابلیت استفاده از آن در موقعیتهای مختلف زندگیشان را داشته باشند (کنعانی هرنندی و همکاران، ۱۳۹۷). فراتر از این برنامه، در سال ۱۳۷۳ (۱۹۹۴م) طرحی با عنوان «فلسفه و کودک» بهمت بنیاد حکمت اسلامی صدرا مطرح شد که علاوه بر اهداف فوق، رسیدن به مقصدی والاتر را مدنظر قرار داد و آن تربیت انسان کامل بود (ر.ک: Pac.org.ir). برنامه «فلسفه و کودک» در کارگروههای متفاوت قابل اجراست که اجزاء اصلی آن عبارتند از: مربی (تسهیلگر)، مربی حلقه کندوکاو و محتوایی ارزشمند، متناسب با فضای فکری متریان.